
ESR | Paperlike

2022 14. listopadu46. týden

novinky



2022  | 46. týden | 14. listopadu

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

• přední a zadní kryt chrání iPad ze všech stran a přitom je stále lehký a tenký

• pouzdro je možné složit a uzpůsobit ho jako stojan se dvěma různými pozorovacími úhly

• magnetická spona se speciálním výřezem zaručuje, aby byla Apple Pencil bezpečně zakrytá a stále viditelná

• snadné párování a nabíjení Apple Pencil pomocí speciálně navrženého bočního výřezu

• možnost synchronizace a nabíjení s krytem

• díky přesným výřezům není kompatibilní s jinými zařízeními

4894240171394
849 Kč
4894240171394

4894240145340
849 Kč
4894240145340

4894240119808
999 Kč
4894240119808

ESR Ascend Trifold Case, black
– iPad 10.9”

ESR Ascend Trifold Case, black
– iPad Pro 11” (2022/2021)

ESR Ascend Trifold Case, black
– iPad Pro 12.9” (2022/2021)

https://www.ingredieuropa.com/product/4894240171394
https://www.ingredieuropa.com/product/4894240145340
https://www.ingredieuropa.com/product/4894240119808


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 46. týden | 14. listopadu

4894240171431
849 Kč
4894240171431

4894240119846
999 Kč
4894240119846

4894240171417
849 Kč
4894240171417

4894240145395
849 Kč
4894240145395

ESR Ascend Trifold Case, forest green
– iPad 10.9”

ESR Ascend Trifold Case, green
– iPad Pro 12.9” (2022/2021)

ESR Ascend Trifold Case, rose gold
– iPad 10.9”

ESR Ascend Trifold Case, forest green
– iPad Pro 11” (2022/2021)

https://www.ingredieuropa.com/product/4894240171431
https://www.ingredieuropa.com/product/4894240145395
https://www.ingredieuropa.com/product/4894240119846
https://www.ingredieuropa.com/product/4894240171417


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 46. týden | 14. listopadu

4894240171400
849 Kč
4894240171400

4894240119853
999 Kč
4894240119853

4894240171424
849 Kč
4894240171424

4894240145401
849 Kč
4894240145401

ESR Ascend Trifold Case, grey
– iPad 10.9”

ESR Ascend Trifold Case, grey
– iPad Pro 12.9” (2022/2021)

ESR Ascend Trifold Case, navy blue
– iPad 10.9”

ESR Ascend Trifold Case, grey
– iPad Pro 11” (2022/2021)

https://www.ingredieuropa.com/product/4894240171424
https://www.ingredieuropa.com/product/4894240119853
https://www.ingredieuropa.com/product/4894240145401
https://www.ingredieuropa.com/product/4894240171400


2022  | 46. týden | 14. listopadu

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

• účelový kryt, jehož povrch poskytuje skvělou manipulaci

• integrovaný držák poskytuje bezpečné místo pro uložení a nabíjení Apple 
Pencil (1. generace)

• možnost složení do různých poloh jako stojánek

• bezproblémově funguje s funkcí automatického spánku/probuzení

• snadné nasazení krytu na zařízení

• možnost synchronizace a nabíjení s krytem

• díky přesným výřezům není kompatibilní s jinými zařízeními

4894240171486
849 Kč
4894240171486

4894240171493
849 Kč
4894240171493

4894240145258
849 Kč
4894240145258

ESR Rebound Pencil Case, grey
– iPad 10.9” 

ESR Rebound Pencil Case, navy blue
– iPad 10.9” 

ESR Rebound Pencil Case, grey
– iPad Pro 11” (2022/2021)

https://www.ingredieuropa.com/product/4894240145258
https://www.ingredieuropa.com/product/4894240171493
https://www.ingredieuropa.com/product/4894240171486


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 46. týden | 14. listopadu

4894240171479
849 Kč
4894240171479

4894240171509
849 Kč
4894240171509

4894240145241
849 Kč
4894240145241

4894240145180
849 Kč
4894240145180

ESR Rebound Pencil Case, black
– iPad 10.9”

ESR Rebound Pencil Case, forest green
– iPad 10.9” 

ESR Rebound Pencil Case, forest green
– iPad Pro 11” (2022/2021)

ESR Rebound Pencil Case, black
– iPad Pro 11” (2022/2021)

https://www.ingredieuropa.com/product/4894240145241
https://www.ingredieuropa.com/product/4894240171509
https://www.ingredieuropa.com/product/4894240145180
https://www.ingredieuropa.com/product/4894240171479


2022  | 46. týden | 14. listopadu

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

• lepší soustředění a přesnost při kreslení a psaní s iPadem a tužkou Apple Pencil díky 
úchytům Paperlike Pencil, které vytvořil oceňovaný produktový designér David 
Burkhardt.

• sada nástrojů speciálně navržených tak, aby vám pomohly zlepšit psaní a kreslení.

• rukojeť Maximum Comfort Grip je ideální pro dlouhé psaní nebo kreslení a je navržena 
tak, aby snižovala únavu a křeče v rukou.

• rukojeť Maximum Precision Grip nabízí lepší přesnost a preciznost tahu, kdykoli 
potřebujete mít jistotu, že je každá čára dokonalá

• zažijte vynikající pohodlí, přesnost a lepší výkon pokaždé, když vezmete do ruky tužku 
Apple Pencil

Vlastnosti:

• vyrobeno pro Apple Pencil (1. a 2. generace)

• zlepšuje přesnost tahu

• snižuje únavu úchopu

• maximalizuje pohodlí

• funguje s gestem dvojitého poklepání

• kompatibilní s magnetickým nabíjením

• komplexní balíček obsahuje všechny 
základní produkty Paperlike a je 
nabízen se slevou oproti nákupu 
každého produktu zvlášť.

• se sadou Paperlike Pro Bundle získáte 
nástroje, které potřebujete k tomu, 
abyste byli při používání iPadu a tužky 
Apple Pencil produktivnější než kdykoli 
předtím.

• udělejte se svým iPadem více ještě 
dnes - s Paperlike!

Vlastnosti:

• Paperlike ochranná fólie pro iPad Air 
10.9" a iPad Pro 11"

• obrazovka iPadu je jako skutečný papír

• zvyšuje tření při psaní a kreslení

• zlepšuje přesnost a preciznost tahů

• snižuje únavu rukou při práci

• minimalizuje odlesky a difrakci světla

• Čistící sada

• rychle odstraňuje prach, nečistoty a 
kožní oleje

• bezpečné pro všechna zařízení s 
dotykovým displejem

• obsahuje přenosnou nádobu "vše v 
jednom"

• rychle schne a nezanechává trvalé 
zbytky

• šetrný k životnímu prostředí

• neobsahuje žádné škodlivé chemické 
látky

• Úchyt pro Apple Pencil

• vyrobeno pro Apple Pencil (1. a 2. 
generace)

• zlepšuje přesnost tahu

• snižuje únavu úchopu

• Maximalizuje pohodlí

• funguje s gestem dvojitého poklepání

• kompatibilní s magnetickým nabíjením

Balení obsahuje:

• Paperlike

• 2x ochranná folie Paperlike

• 2x vlhčené a 1x suché ubrousky na 
obrazovku

• 2x pohlcovač prachu

• Čistící sada

• 1x lahvička s rozprašovačem z 
mikrovlákna (čisticí roztok uvnitř) + 
pevné pouzdro

• Úchyt pro Apple Pencil

• 2x úchyt (x1 Maximum Comfort & x1 
Maximum Precision)

PL-PG-M-22
1099 Kč
4260470099379

PL-BU-PL21118-PGM22
2499 Kč
4260470099393

Paperlike Pencil Grips

Paperlike Pro Bundle 11”

https://www.ingredieuropa.com/product/PL-PG-M-22
https://www.ingredieuropa.com/product/PL-BU-PL21118-PGM22

	Tlačítko 822: 
	Tlačítko 821: 
	Tlačítko 820: 
	Tlačítko 826: 
	Tlačítko 825: 
	Tlačítko 824: 
	Tlačítko 823: 
	Tlačítko 827: 
	Tlačítko 828: 
	Tlačítko 829: 
	Tlačítko 830: 
	Tlačítko 831: 
	Tlačítko 832: 
	Tlačítko 833: 
	Tlačítko 834: 
	Tlačítko 835: 
	Tlačítko 836: 
	Tlačítko 837: 
	Tlačítko 839: 
	Tlačítko 838: 


